
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

16 лютого 2021  
 

Про призначення стипендій провідним  
спортсменам міста Горішні Плавні 
на 2021 рік 
 

 

Відповідно до Положення про призначення стипендій провідним 

спортсменам міста Горішні Плавні з олімпійських видів спорту затвердженого 

рішенням 20 сесії Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання           

від 21.02.2017 року, керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно Закону України «Про фізичну культуру і 

спорт», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї  та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку, депутатської етики  (протокол №4 від 03.02.2021), та комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №4 від 05.02.2021), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району  Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Призначити стипендії провідним спортсменам міста Горішні Плавні           

на 2021 рік  відповідно додатку. 

2. Виплати стипендій здійснювати з 01.01.2021р. згідно з Положенням про 

призначення стипендій провідним спортсменам міста Горішні Плавні з 

олімпійських видів спорту в межах виділених коштів. 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                Дмитро БИКОВ 
 
 

 

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



     Додаток  

     до рішення 6 сесії  

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

16.02.2021 

 

Стипендії 
провідним спортсменам міста Горішні Плавні на 2021 рік 

№ 
п/п 

ПІБ спортсмена 
 

Вид спорту, 
звання 

Результат 2020 року, 
приналежність до 

збірної 

Розмір 
стипендії 

1 Шилов Руслан 

Євгенович 

Бокс Срібний призер 

чемпіонату України, 

резерв національної 

збірної команди України 

600 грн. 

2 Зверєва Карина 

Русланівна  

Бокс  Срібна призерка 

чемпіонату України, 

резерв національної 

збірної команди України 

600 грн. 

3 Шевченко 

Марина 

Володимирівна   

Бокс  Чемпіонка України, 

резерв національної 

збірної команди  України 

700 грн. 

4 Городинець 

Максим 

Миколайович 

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Чемпіон України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

800 грн. 

5 Ковтун  

Владислав 

Володимирович 

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України 

Бронзовий  призер 

чемпіонату України, 

резерв національної 

збірної команди  

України 

600 грн. 

6 Шаманова  

Надія 

Анатоліївна   

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України  

Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

основний склад  

національної збірної 

команди України        

500 грн. 

7 Шевченко 

Максим 

Володимирович  

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

резерв національної 

збірної команди  України  

700 грн. 

8 Григоренко 

Сергій Ігорович  

Кульова стрільба Бронзовий призер 

чемпіонату України, 

резерв   національної 

збірної команди України     

500 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 Русаленко Іван 

Юрійович   

Кульова стрільба Бронзовий призер 

чемпіонату України, 

резерв   національної 

збірної команди України     

500 грн. 

10 Єгорченко Ірина 

Олександрівна  

Кульова стрільба Чемпіонка чемпіонату  

України, кандидат до 

національної збірної 

команди  України 

800 грн. 

11 Орєхова Діана 

Дмитрівна  

Кульова стрільба Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

резерв   національної 

збірної команди України     

500 грн. 

12 Щербан Поліна 

Вікторівна  

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

України 

Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

резерв   національної 

збірної команди України     

500 грн. 

13 Ціон Олексій 

Сергійович  

Кульова стрільба Чемпіон чемпіонату 

України, резерв склад 

національної збірної 

команди України 

800 грн. 

14 Мельник 

Анастасія 

Григорівна 

Дзюдо, майстер 

спорту України 

Срібна призерка 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

600 грн.   

15 Дегасюк 

Анна  

Вікторівна  

Вітрильний спорт Чемпіонка  України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

700 грн.  

16 Лузан 

Людмила 

Володимирівна  

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Чемпіонка Кубку Світу,  

основний склад 

національної збірної 

команди України  

1 700 грн. 

17 Кухарик  

Олег 

Володимирович  

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Срібний  призер Кубку  

Світу, основний склад 

національної збірної 

команди України  

1 600 грн.  

18 Чабанюк  

Катерина 

Володимирівна  

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіонка України, 

основний склад  

національної збірної 

команди України 

 

800 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



19 Шпак Дмитро 

Олексійович   

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Срібний призер 

чемпіонату  України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

 

700 грн. 

 

20 Кукліновська 

Людмила 

Олегівна  

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

міжнародного 

класу  

Чемпіонка Кубку Світу,  

основний склад 

національної збірної 

команди України 

1700 грн. 

21 Олійник Максим 

Борисович 

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Бронзовий призер 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України  

500 грн. 

22 Філатов Денис 

Сергійович 

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіон України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

700 грн. 

23 Голюк Дмитро 

Вадимович 

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

600 грн. 

24 Бондаренко 

Олександр 

Андрійович 

Веслування на 

байдарках і каное, 

майстер спорту 

України 

Чемпіон України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди України 

700 грн. 

25 Онищенко 

Олександр 

Михайлович 

Веслування на 

байдарках і каное 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

резерв  національної 

збірної команди України 

600 грн. 

26 Рахматіллаєв 

Артем 

Валерійович 

Веслування на 

байдарках і каное 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

резерв  національної 

збірної команди України 

600 грн. 

27 Марусенко 

Микита 

Юрійович 

Веслування на 

байдарках і каное 

Срібний призер 

чемпіонату України, 

резерв  національної 

збірної команди України 

600 грн. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



28 Ізосімова 

Єлизавета 

Сергіївна   

Дзюдо  Бронзова призерка 

чемпіонату України, 

кандидат до 

національної збірної 

команди  

України 

500 грн. 

29 Охота  

Ганна  

Русланівна 

Бокс, майстер 

спорту України 

міжнародного 

класу 

Чемпіонка України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

800грн. 

30 Сєргєєва Дар'я  

Сергіївна   

Бокс, майстер 

спорту України   

Срібна призерка 

чемпіонату України, 

основний склад 

національної збірної 

команди України 

700 грн.  

31 Хабаров  

Олексій 

Геннадійович 

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

міжнародного 

класу 

Срібний призер 

чемпіонату  України, 

основний  склад 

національної збірної 

команди України 

700 грн. 

32 Григоренко 

Владислав 

Ігорович  

Кульова стрільба, 

майстер спорту 

міжнародного 

класу 

Срібний призер 

чемпіонату  України, 

основний  склад 

національної збірної 

команди України 

700 грн. 

33 Федоренко 

Микола 

Миколайович  

Параканое, 

майстер спорту 

України 

Чемпіон України, 

основний склад  

національної збірної 

команди України з видів 

спорту осіб з 

інвалідністю. 

800 грн. 

34 Кривчун Андрій 

Олександрович   

Легка атлетика, 

параканое, майстер 

спорту України 

міжнародного 

класу   

Чемпіон України, 

основний склад  

національної збірної 

команди України з видів 

спорту осіб з 

інвалідністю 

800 грн.  

                                                                                                          Всього: 25 200 грн.  

  

 

Начальник відділу культури, спорту і туризму    (підписано) Ірина ЗЕЛЕНСЬКА   

 

 
Ольга КАРПЕНКО  

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


